
Galaktik Altdünyanın Altıncı Gecesinin Başlangıcı, 8 Kasım 2009
Galaktik Altdünyanın altıncı gecesinin (8 Kasım 2009 – 2 Kasım 2010) detaylarına girmeden
önce Maya takvimini anlamaya dair bazı temel noktaları açıklamam gerektiğini
düşünüyorum, çünkü bu konuda ki mevcut görüşler birbirinden çok farklı olabiliyorlar.
Mesela Maya takviminin bitiş tarihinin sadece eski bir döngünün sonu ve yeni bir döngünün
başlangıcı olduğuna inananlar var. Ben ise bir döngünün basitçe tekrar etmesinden çok daha
büyük bir şeye yaklaştığımızı düşünüyorum. Kozmik planın dokuz evrimsel seviyesinin
eşzamanlı bir şekilde tamamlanacağı zaman noktasına doğru ilerlediğimizi gösteren karşı
konulamaz miktarda kanıt vardır. Bu kadim zamanlardan kalan ve son tarihte ne olacağını
açıklayan tek Maya yazıtı olan Tortuguero anıtı (  interlink  )   ile tutarlıdır. Buna göre biz yeni
bir döngünün başlangıcına veya yeni bir değişime yaklaşmıyoruz, aksine tüm değişimlerin
sonuna, tüm evrimin sadece onun için bir hazırlık olduğu, bizi adım adım yükselttiği bir
noktaya doğru yaklaşıyoruz. Tüm değişimlerin sonu ile uyumlu ve sonsuz barışın hüküm
sürdüğü bir Dünyanın temeli, ancak böyle makul olarak atılabilir.

Başka bir deyişle, şu anda olmak üzere olan, evren tarihinde daha önce hiç olmamış olan bir
şey olacak. Belki de bu, nedeni kısmen bilinemez olan ve şu anda geniş kitlelerde ki insanları
yönettiğine inandığım, giderek artan inkâr etme davranışına neden oluyor. Sosyo ekonomik
ilişkilerimizde ki devasa değişimler ile yüzleşmek yerine (insan bilincinde ki herhangi bir
değişim ilişkilerimizde ki bir değişim anlamına da geleceğinden) pek çok insan belirli bir
tarihte sözüm ona gerçekleşecek olan fiziksel veya astronomik bir olayı hayal etmeyi tercih
ediyorlar. Gerçekte Maya takvimi tek bir günde olacak olan bir olayla ilgili değildir, aksine
bilinçte değişimler yaratan takvimsel enerjiler arasında ki kuantum sıçramalarının
tanımlandığı bir ilahi planın tarifidir. İnsan bilinci bu plana uygun olarak yaratılış sürecinin
gerçek son tarihi olan 28 Ekim 2011’e gelene kadar adım adım dönüşmeye devam edecektir.
Bu tarihte evrenin en yüksek kuantum haline ulaşılacaktır (13.13.13.13.13.13.13.13.13 13
Ahau) ve uyumu bozan değişimler sona erecektir. Bariz bir şekilde, henüz orada değiliz.

Bu bilincin evrimi planında şimdi dokuz Altdünyadan sekizincisi olan Galaktik Altdünyanın
altıncı gecesine girdik (8 Kasım 2009). Eğer benim Maya takvimini anlayışım doğru ise bu
gece içerisinde insanlık tarihinin gelmiş geçmiş en büyük bilinç dönüşümüne şahit olacağız.
Bunun heyecan verici yanı, yeni bir dünyanın nasıl doğacağının görece net bir resminin
nihayet görünür olmasıdır. Diğer taraftan giderek netleşen başka bir şey bu doğumun çok
emek isteyen bir şey olacağıdır. Bundan dolayı önümüzde ki zorlukların her ne kadar şu
anda öyle gözükmese de aslında bu yeni dünyayı nasıl getirdiğini anlamak her zamankinden
daha önemlidir. Eğer insanlar bu yeni dünyanın nasıl doğacağını gerçekçi bir şekilde
anlarlarsa gelecek için umut duyabilirler ve bu sadece bireyleri zannetmekten daha iyidir. Ne
yazık ki Maya takvimine pek çok kafa karışıklığı egemendir ve kendini bu konuda uzman
olarak tanıtan kişiler, tezahür etmekte olanın dokuz kozmik güç olduğunu belirten kadim
Maya bilgisini inkâr etmektedirler. Neden yeni bir dünya doğacağının açıklaması bu dokuz
kozmik gücün tezahüründe yatmaktadır.



Bu yüzden önümüzde ki dönemde ne olacağı sadece Galaktik Altdünyanın altıncı gecesi ile
anlaşılamaz. Üst üste binen döngülerin kozmik evrim tasarımında en üst seviye olan
dokuzuncu döngü için yaptığı hazırlık; Evrensel Altdünya (şekle bakınız) altıncı gecenin
enerjisi ile beraber ele alınmalıdır. Bu üst üste binmeden ve zamanın özellikle de son
Altdünya ile hızlanmasından dolayı yaklaşan dönemin, sıra dışı şekilde yoğun olması dışında
enerjiler bakımından oldukça karmaşık olacağını da düşünüyorum.

 

Ben bu yazıyı yazarken (26 Ekim 2009) altıncı gündüzün son kısmı devam ediyor ve Galaktik
Altdünyada tohumdan olgun meyveye giden süreçte altıncı gece öncesinde ki çiçeklenme
sürecindeyiz. Daha önceki bir makalemde tahmin ettiğim gibi bazı ekonomistler küresel
ekonomik durgunluğun (veya en kötü döneminin) sona erdiğini söylüyorlar. Ancak şu anda
dünyada devam eden başka pek çok şey bunu kesinlikle yalanlıyor ve aksine bunlar benim
daha önce yaptığım bir tahmin (  interlink  )   ile daha uyumlular. Bu tahminde özellikle
Amerikan Dolarının değerinin düşüşünü öngörmüştüm (8 Kasım, 2009 Üstdünyalarda ki
enerjilerde kuantum değişiminin gerçekleştiği tarih, ancak bu yeni enerjinin dünyaya tam
olarak ne zaman ineceği her zaman biraz muğlâklık içerir). Bu tahmin gecelerde, özelikle de
bir Altdünyanın ikinci yarısında en azından ekonomik büyümenin yavaşlamasını getirdiği
gözlemine dayanıyordu. Mesela böylesi bir yavaşlamanın önümüzde ki gecede gelişine dair
bir işaret, altına yapılan hücum ve sihirli USD 1000/ons limitini geçmesi olarak görülebilir.
Ayrıca bir insider trading indeksi, ABD Dolarının gerçek stok değeri hakkında bilgili
insanların onun çok fazla aşırı değerli göründüğünü düşündüklerini ortaya koyuyor. En
önemlisi dünyanın hemen hemen her köşesinden giderek yükselen sesler, petrodolar



sisteminin değiştirilmesini ve ABD dolarının dünyanın para birimi olmaktan çıkarılmasını
talep ediyorlar. Bu çeşitli göstergeler krizin bitmediğini, aksine özelikle borcu yüksek Batı
için ekonomik düşüşün kaçınılmaz olduğunu gösteriyor. Görünen o ki yatırımcılar kâğıt ve
dijital değerlerde ki varlıklardan kaçıyorlar ve bu tam da Galaktik Altdünyanın bu son
safhasında beklememiz gereken bir şey. Şimdi soyut ekonomik değerlerden somut ekonomik
değerlere geçişe yol açan bir bilinç dönüşümü gerçekleşiyor.

Dolayısıyla dünya ekonomisinde olanın geçici bir krizden çok daha büyük ve köklü olduğunu
düşünüyorum. Gerçekleşenler Galaktik Altdünyanın getirdiği bilinç dönüşümünün direk bir
sonucudur. Bana göre bilinç, öncelikle kozmosun pek çok farklı seviyesinde var olan ve bu
farklı seviyelerde eşzamanlı değişimler getiren Dünya Ağacı ile ilgilidir. Bunun anlamı
hayatlarımıza yeni yönler veren bilinç değişimlerinin dünyayı ve toplumun genelini de direk
olarak etkilediğidir. Bilinçte bir değişim sadece kafalarımızda olan bir şey değildir ve aynı
zamanda dünya ile olan ilişkimizde de gerçekleşir. Eğer bu iddia doğruysa, altıncı gecenin
başlangıcı ile soyut değerlerden daha büyük bir kaçış görmeliyiz ve bu değişim batının,
özellikle de dünyanın bankacılık aktivitelerinin çoğunu yöneten ve finans merkezleri olarak
duran ABD ve İngiltere’nin ekonomilerini vuracaktır. Şu anda bu uluslar ve özellikle Amerika
Birleşik Devletleri o kadar büyük borç içinde ki ekonominde neden yeni bir düşüş olacağını
açıklamaya gerek bile yoktur. İhtiyaç duyulan tek şey bir tetikleyici olaydır. Bu çöküşü ne
tetiklerse tetiklesin medya bunun üzerine tüm dikkatleri çekecektir. Ancak bu çöküşün daha
derin nedenleri Maya takvimi ile anlaşılabilir çünkü o insan zihninin kozmik enerjilerde ki
değişimlerden nasıl etkilediğini açıklamaktadır. Maya takvimi bakış açısından ekonomik
büyümenin duruşu, Maya takviminin sonu (veya yeni bir dünyanın başlangıcı diyebilirsiniz)
ve ekonomik döngülerin sonuna doğru adım adım gidişi yansıtmaktadır.

Eğer ekonomik kriz yeni bir dünyayı yaratan sürecin bir parçası ise bu krizin ne kadar derin
olacağını sormak yerinde olacaktır. Her ne kadar kâğıt paranın özellikle de Amerikan
Dolarının değer kaybına uğrayacağı açık olsa da bunun sonuçlarının nerelere varacağı
sorusunun cevabı hala bilinmemektedir. Bence bu sadece doğacak olan yeni dünyanın doğası
incelendiğinde anlaşılabilir. Ancak konu buraya geldiğinde danışabileceğimiz bir Maya
kaynağı yok gibi gözükmektedir. Maya kaynakları takvimin sonunda Dokuz Altdünyanın
tezahür edeceğini söylemektedir ancak bundan sonra ne olacağını anlatan herhangi bir
kadim yazıt yoktur. Bu kaynak eksikliğinden dolayı konuya dair bir şeyler söyleyen İncil ve
Kuran gibi semavi dinlerin kaynaklarına bakmayı öneriyorum. Eğer bunları Maya
takviminden anladıklarımız ile bir araya getirirsek yaklaşmakta olanın ne olduğunu
anlayabileceğimizi hissediyorum.

Mesela Kuran’ın 82. Suresi 17-19 ayetlerinde şöyle yazmaktadır: “Ve Kıyamet Gününün ne
olduğunu sana bildiren nedir? Evet, Kıyamet Gününün ne olduğunu nasıl anlayacaksın? Bir
gündür ki o, bir ruh bir başka ruha hüküm edemeyecektir. O gün hâkimiyet yalnız
Allah'ındır.” Burada anlatılan hâkimiyetin sona erişinin bir birlik bilinci ve beraberinde tüm
varlığımıza ve geçmiş eylemlerimize bir saydamlık getirecek Evrensel Altdünyayı kastetmiş
olabileceğini düşünüyorum. Eğer buna ciddi bakarsak insanların başkalarına hâkim olmasına



yol açan tüm zincirlerin bunun öncesinde kırılması demek olduğunu görürüz. İncilin son
kitabı olan Vahiyler Kitabı 21:4-5 yine doğacak olan yeni bir dünyadan bahseder: “Ve Tanrı
onların gözlerinden tüm yaşları silecek; artık ne ölüm ne üzüntü, ne ağlamak ne de daha
fazla acı kalacak: çünkü artık geçmiş geçmişte kalacak. Ve tahtta oturan şöyle dedi: İşte
bakın her şeyi en baştan yapıyorum.” Görünüşe bakılırsa bu, yeni dünya doğmadan önce
geçmişe bağlı tüm zincirlerin kırılması gerektiği anlamına geliyor. Toparlamak gerekirse,
yeni bir dünyanın doğması için öncelikle kendimizi geçmişin zincirlerinden ve aynı zamanda
diğer insanlarla aramızda ki zincirlerden kurtarmalıyız.

Bazıları için bu değişimler o kadar büyük gözükebilir ki dünyayı alt üst edecek bu değişimleri
hayal etmektense dünyanın sonunu hayal etmek daha kolay gelecektir. Ve kesinlikle bugün
güç sahibi olan çok fazla sayıda insan da yaklaşmakta olan eşitlik ve uyum getirecek
değişimleri görmek istemiyorlar. Ve bunlar ekonomik çöküşün ne kadar zor olacağı hakkında
bir bilgi veriyor. Mesela para tamamıyla yok mu olacak? Bence para dünyayı artık geçmişe
zincirleyemeyecek kadar ortadan kalkacak. Pratikte karlı yatırımları düşünmek anlamsız
olacak çünkü doğan yeni dünya soyut değerlerin biriktirilmesine dayalı bir büyüme
ekonomisi olmayacak. Yeni dünya aslında daha çok paylaşıma ve toplumun tüm üyelerine iyi
bakmaya odaklı olacak. Bu Evrensel Altdünyanın getireceği ve pek çok zorluk ve karışıklıktan
sonra oturacak olan birlik bilinci ile gelecek. Daha acil olan altıncı gece zaman diliminde ise
bu dönüşümün pratik ifadeleri sınanmalı ve uygulanmaya konulmalıdır. Bu şu an ki
dünyanın bakış açısından imkânsız gözükmektedir. Ancak unutmamalıyız ki sonsuza kadar
aynı kalacak insan doğası diye bir şey yoktur ve gerçekliği algılamamız ve yaratmaya kadir
olduğumuz şey farklı Altdünyalarda her zaman değişmektedir. Bölgesel, Ulusal, Gezegensel
ve Galaktik Altdünya insanlarının yaşama bakış açısı tamamen farklıdır ve Dokuzuncu
Evrensel Altdünya bilincin evriminde taç olacak adımı getirirken Evrensel İnsanoğlu ortaya
çıkacaktır. Dolayısıyla bu insan dünyayı daha farklı algılayacak ve öncekine kıyasla farklı
nitelikler taşıyacaktır.

Peki, sonuçta kendisine bakma yetisine sahip olan, her şeyin birliğini gören ve yaratılışın
tüm meyvelerini paylaşan bir insanoğlundan böylesine bir değişim pratik anlamda nasıl
gelecek? Yaşam deneyimimizin böylesine bir şekilde değişmesi, bir zamanlar Berlin
Duvarının yıkılmasının olduğu kadar imkânsız görülecek. Ancak Berlin Duvarının yıkılışının
insan zihninde ki batı-doğu kutupluluğunun aşılmasını yansıtması gibi, özellikle batı
zihninin yarattığı dâhili ve harici duvarların aşılmasının sonucu olarak yeni bir dünya
doğacak. Dolayısıyla özellikle altıncı gecenin ilk yarısında dünya ekonomisi giderek
yavaşlayacak ve ABD nüfusunun tüketimi, dünyanın endüstriyel motorlarının çalışmaya
devam etmesini sağlayamayacak. Ve bu krizin direk olmayan etkilerinden dolayı dünyanın
her bir köşesi bundan etkilenecek. Bu düşüşte pek çok insanın zihninde şafak sökecek ve
eski büyüme ekonomisini canlandırmanın imkânsız olduğunu ve “eskisi gibi iş başı
yapmanın” asla gerçekleşmeyeceğinin fark edileceği bir noktaya gelinecek. Bu noktada
insanların gündelik hayat gerçekliğinde hayatta kalmalarını sağlamak için son derece radikal
sosyo ekonomik çözümler bulmak gerekecek ve aynı zamanda bu durumu yaratanın
ekonomik ilişkilerin doğası ve geçmişin ekonomik zincirleri olduğu bariz olarak ortaya



çıkacak. Mesela ekonomik olarak önemli bir yere sahip ülkelerde ki nüfusun büyük bir
çoğunluğunun ipoteklerini ödeyememeleri durumunda ne olacağını sormalıyız? O zaman bu
insanlar geniş kitleler halinde evlerini terk edecek ve sokaklarda yaşarlarken bankalara ait
olan boş evler öylesine duracaklar mı? Bu durum Detroit’in bazı araba üretim varoşlarında
gerçekleşti bile. Yani bu senaryo kuramsal değildir, sınırlı bir ölçekte gerçekleşmiştir bile.

Büyük ihtimalle olacak olan, insanların evlerinde oturabilmek için bankalara ödeme yapmak
zorunda kalmamaları için tüm borçların silinmesi taleplerinin yükselmesidir. Belki de bu
daha büyük bir ölçekte dünyayı dengelemek adına ulusal borçların silinmesi için baskı
oluşmasına yol açacaktır. Eğer borçlar üzerinde böylesine bir silinme gerçekleşirse bu aslında
paranın şu anda var olan gücünü iptal etmek anlamına gelir. Bu artık geçmişin köleliği
altında olmayan bir ekonomik sisteme geçiş anlamına gelir. Bu aynı zamanda para borç
almaya dayalı büyüme ekonomisinde büyük bir duraklama anlamına gelecektir. Bunun
yerine insanların şu anda ki ihtiyaçlarının giderilmesine vurgu yapılacaktır (yani geçmişin
zincirlerinin kırılmasından bahsediyoruz). Bunun elbette bir devrimden aşağı kalır bir yanı
yok ve dünya ekonomileri şu anda derin bir şekilde birbirine bağlı olduğu için büyük
ihtimalle dünya çapında bir devrimden bahsetmek gerekecek. Bu büyük ihtimalle ABD’den
başlayıp dünyanın geri kalanına yayılacak. Dünyanın sosyo ekonomik sisteminin bu kadar
devasa bir şekilde dönüşmesi büyük ihtimalle 17 Temmuz 2010 (Kozmik Kavuşum)* ve
Galaktik Altdünyanın Yedinci Gündüzünün başlangıcı (3 Kasım 2010) arasında
gerçekleşecek. Doğal olarak bu dünyanın özelikle Ulusal ama ayrıca Gezegensel
Altdünyalardan miras aldığı tüm hâkim olmaya dayalı sistemlerin geri tepmesi olacak. Doğal
olarak bu tüm sistemlerin geri tepmesi olacak. Enerji bazında konuşursak, bu 17 Temmuz –
3 Kasım 2010 arasında ki dönem, erken Evrensel Altdünya ile Galaktik Altdünyanın üst üste
binmesi ile yaratılacak**. Bu devrimsel zaman aralığı yönetimsel ve ulusal otoritelerin
düşüşü (sadece tek bir hükümetin değil, insanlığı Ulusal Altdünyadan miras aldığı
yönetimsel otoritenin) ile sonuçlanacak. “Bir ruhun bir başka ruha hüküm edecek güce sahip
olamayacağı bir zamanda” hükümetlere ve ulusal sınırlara neden ihtiyacımız olduğu sorusu
ciddi şekilde sorulacaktır. Kozmik Kavuşumdan Galaktik Altdünyanın başlangıcına kadar
olan bu süreç için vizyonum insanlığın yarattığı uygarlığın bütünsel bir tadilatıdır. Bu aynı
zamanda bireysel boyutta da yolları seçmenin zamanıdır.

Peki, neden bu 17 Temmuz 2010 – 2 Kasım, 2010 o kadar büyük bir devrimsel bir dönüşüm
getirsin? Bu döneme paralel olan iki geçmiş dönem var ki bunlar gerçekten dikkate değer. Bir
tanesi 1498-1617 arasında ki Rönesans, Vatikan’ı dünyasal gücün nihai kaynağı olarak gören
feodal sistemin yerini modern döneme bıraktığı dönemdi. Diğeri ise devrimsel bir demokrasi
dalgası getiren (Berlin Duvarının yıkılışı dâhil olmak üzere) ve dünya yarıkürelerinin daha
fazla ayrı olmaması ile sonuçlanan 1986-1992 dönemi. Bu iki devrimsel dönemin aynı
zamanda maneviyatın yeni ifadelerini de getirdiğini de fark edebiliriz. Birinci dönemde
Reformasyon ve ikincisinde ise Uyumlu Kavuşum*** bir şekilde günümüzün derleme
(eklektik) maneviyatının başlangıç noktası oldu.



Bence bu 17 Temmuz ve 3 Kasım 2010 arasında ki devrimsel dönüşümün kanlı olup
olmayacağı bir soru işaretidir. Ancak açık olan bir şey var ki insanlar ikiye bölünecekler ve ya
gelen enerjilerle akmak isteyecek ve yeni bir dünya yaratmak isteyecekler ya da bunlara
direnç göstererek geçmişin sistemine dönmek isteyerek ona tutunacaklar. Bu değişime
insanların vereceği tepki aynı zamanda Maya takvimini ve kozmik planı nasıl anladıklarına
da bağlı olacak. Şu anda sadece küçük çaplı bir insan topluluğu onun dokuz kozmik gücün
tezahürü ile ilgili olan gerçek formunun farkında. İnsanların çoğunluğu ise aslında gelmekte
olana dair herhangi bir bilinçli işareti asla görmeyecekler. İnsanlar bu büyük çaplı
değişimlerin ilahi bir plandan kaynaklandığını ne kadar anlarlarsa o ölçüde bir manevi
uyanış gerçekleşebilir. Bu olduğunda insanlar etraflarında ki değişimlere bakarken onları
hâkim olan medyanın sunacağı şekilde anlamsız kaotik olaylar olarak görmeyeceklerdir.

Bütün bu olanların bilincin evrimine katılım gerektirdiğini düşündüğümüzde, insanların
Maya takviminin tek bir günde olacak olan (21 Aralık 2012) “kutupların yer değiştirmesi”,
“Gezegen X (Marduk)”, “dünyanın sonu” veya “bilincin değişimi” ile ilgili olduğuna inanması
çok büyük bir tehlike arz etmektedir. Bu özünde dinsel veya batıl inanç temeline dayanan,
son derece naif bir şekilde değişimin gökten zembille ineceğine inanılan ve insanların birlik
bilinci ile sonuçlanacak bir sürece aktif ve bilinçli katılımlarını yok sayan bir görüştür.
Gerçekte Maya takviminin bilinçte ki ardışık değişimleri gösterdiğini kanıtlayan karşı
konulamaz miktarda kanıt vardır. Bu değişimler 17 Temmuz 2010 ile daha yüksek bir
frekansta tezahür etmeye başlayacakları gibi Evrensel Altdünyanın başlayacağı 8 Mart
2011ile daha da yüksek bir frekansta tezahür edeceklerdir (Çevirenin notu: Calleman ile
anlaşamadığımız ender noktalardan birisi budur. Bana göre Evrensel Altdünya 11 Şubat
2011 tarihinde başlayacaktır).  Ancak 28 Ekim 2011 tarihi ile beraber değişimler sona erecek
ve barış milenyumuna temel olacak olan birlik bilinci oturacaktır. Bu frekans artışı aynı
zamanda tüm hâkimiyet sistemlerinin tadilatının nasıl o kadar kısa sürede
gerçekleşebileceğini de açıklamaktadır. Vermek istediğim bir tavsiye, etik yaşam ve hakikati
söylemek dışında dokuzuncu seviye ile akarak yaşamayı da öğrenmektir.
(http://www.calleman.com/content/articles/999_and_the_mayan_calendar.htm). Irmağın
ortasında ve yeni dünyanın yaratılışına odaklı kalın!

Carl Johann Calleman
Berlin, 26 Ekim, 2009 (9 Lamat)

*  Önce ki kitaplarımda Evrensel Altdünyanın süresi konusunda bocalamıştım ve bazen onun
260 günlük tzolkin döngüsünden ibaret olduğunu düşünürken bazı zamanlarda Galaktik

Altdünyanın yirmide biri yani 13 x 18 = 234 gün oluğunu düşünmüştüm. Şimdi son dönüşüm
senaryosuna yaklaştıkça Evrensel Altdünyanın 234 gün olduğu fikri üzerine daha çok

eğilmeye başladım ve başlangıcını 8 Mart 2011 ve öncü Evrensel Altdünyanın başlangıcını
17 Temmuz 2010 olarak görmeye başladım. Bununla ilgili belirsizliğin nedeni her ne kadar

mantıklı olan bu olsa da böylesi bir 18 günlük oxlahunkin dönemi tanımlayan bir kadim Maya
kaynağının olmamasıdır. Diğer taraftan kadim Mayalar yeni bir dünyaya geçişle ilgilenmek
zorunda değillerdi ve bunu görmezden gelmiş olabilirler, ancak bu bizim için hala önemli.



Ancak yine de Mayaların bir döngüyü ve gerçekliğe etkisini nasıl takip ettiklerine dair elimizde
bir örnek var. Bu Klasik Maya zamanında takip edilmeyen, çünkü büyük ihtimalle etkileri

güçlü şekilde hissedilmeyen 13 katundan oluşan Kısa Sayımdır. Fakat daha sonraları Klasik
Sonrası dönemde bu kısa sayımların etkileri o kadar güçlü oldu ki Mayalar Uzun Sayımı

bırakarak takvimlerinde bunu esas almaya başladılar. Yani eğer Klasik dönemde yaşayan
Mayalar takvimlerini Kısa Sayımlara dayamıyorlarsa, bu 18 günlük bir döngüyü dikkate almak

için daha az nedenleri olmasından kaynaklanıyordu. Çünkü onlar için bu döngülerin etkileri
ancak çok uzak bir gelecekte anlamlı olacaktı.

** Burada olan şey Tzolkin’de ki trecana ve uinal gibi Galaktik Altdünyayı 13 ve 20 ile bölerek
üretilen zaman periyotlarının üst üste binmesidir. Eğer 4680 günlük Galaktik Altdünya 13’e

bölünürse 360 günlük gündüzler ve geceler ortaya çıkar, ama eğer 20’e bölünürse 234
günlük dalga hareketleri ortaya çıkar.

*** 17-18 Temmuz için tarihleri verilen Kozmik Kavuşum direk olarak Uyumlu Kavuşumun
direk paralelidir. Uyumlu Kavuşum Galaktik Altdünya için ne idiyse Kozmik Kavuşum

Evrensel Altdünya için o olacak. Bunun anlamı Kozmik Kavuşumun 1986 yılındakine benzer
şekilde, sadece politik bir dönüşüm sürecinin başlangıcı değil, aynı zamanda daha sonra
Evrensel Altdünyada tam olarak tezahür edecek bir manevi uyanış rüzgârının ilk esintisini

getirecek olmasıdır.

Çeviri: Fatih Keçelioğlu


